
 
 

   УКРАЇНА 
 

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 
 
 

від 20.11.2012 №422 
                               м.Красноармійськ 
 
 
Про забезпечення безперебійної роботи  
автотранспорту при снігових заметах  
та ожеледиці в осінньо-зимовий  
період 2012-2013років 
 
 

З метою безперебійної роботи автомобільного транспорту при снігових заметах та 
ожеледиці в осінньо-зимовий період 2012-2013 років, згідно з дорученням Президента України 
від 09.10.2012 № 1-1/2764, відповідно до Правил благоустрою, забезпечення чистоти і порядку, 
затверджених рішенням міської ради від 25.08.2010 № 5/51-13, керуючись  статтями 30, 33, 59, 73  
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Керівникам підприємств, установ і організацій міста, незалежно від форм власності та 
відомчої підпорядкованості, заготовити необхідний інвентар, інструменти, сипучі та інші 
протиожеледні матеріали для роботи взимку, виконувати роботи з очищення від снігових 
заметів, льоду, посипці магістральних та внутрішньоміських шляхів, мостів, шляхопроводів та 
підходів до об’єктів на закріплених територіях згідно додатку. 

 
2. Комунальному підприємству «Управління міського господарства» (Карнаух), 

відповідно до діючих нормативів зимового прибирання міста, вирішити питання із залучення 
техніки підприємств і організацій міста різних форм власності для ліквідації снігових заносів, 
створити необхідні запаси паливно-мастильних матеріалів, запасних частин та піщано-соляної 
суміші на осінньо-зимовий період 2012-2013років. 

 
3. Донецькому центру механізації колійних робіт (Власенко), ПП «Агропромбуд» 

(Сервачак), Красноармійському РЕМ (Стародуб), ПрАТ «АПК-Інвест» (Распопов) 
Красноармійському управлінню по газопостачанню та газифікації (Марин) рекомендувати, а             
КП «Красноармійськтепломережа» (Колпаков), КП «Красноармійський центр єдиного 
замовника» (Зусмановський), КП «Красноармійськводоканал» (Дітковський), КП «Міськсвітло» 
(Крючков) укласти договори про виділення людей та механізмів для проведення робіт у разі 
снігових заметів та ожеледиці на автошляхах з комунальним підприємством «Управління 
міського господарства» (Карнаух). 

 
4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комунальне 

підприємство „Управління міського господарства” (Карнаух), контроль – на заступника міського 
голови  Капінус В.Г. 

 
 

 
В.о. міського голови        Г.О.Гаврильченко 



2 
 
 
        Додаток  
        до рішення виконкому міської ради 
        20.11.2012 №422 

 
 

Закріплення 
підприємств міста за міськими автошляхами 

на період снігових заметів та ожеледиці 2012-2013 років 
 

№ 
з/п 

Закріплена дільниця Протяжність Назва підприємства 

км м2 

1. вул. Артема  КП “Управління  
міського господарства” 
 

- очищення 2,6  
- посипка  22000 

2. вул. Дніпропетровська від  
вул. Артема до виїзду на 
Дніпропетровськ 

 КП “Управління  
міського господарства” 
ПП «Агропромбуд» 

- очищення 7,5  
- посипка  75000 

3. вул. Добропільська  КП “Управління  
міського господарства” 
Донецький центр механізації 
колійних робіт 

- очищення 1,7  
- посипка  18700 

4. вул. Шмідта від  
вул. Дніпропетровська до   
вул. Добропільська 

 КП “Управління  
міського господарства” 
ПП «Агропромбуд» 

- очищення 6,35  
- посипка  80500 

5. вул. Горького  КП “Управління  
міського господарства” - очищення 1,56  

- посипка  15168 
6. вул. 40 лет Жовтня  КП “Управління  

міського господарства” - очищення 2,89  
- посипка  22510 

7. вул. Шота  КП “Управління  
міського господарства” - очищення 2,83  

- посипка  30864 
8. вул. Леніна   КП “Управління  

міського господарства” - очищення 4,62  
- посипка  38885 

9. вул. Свердлова  КП “Управління  
міського господарства” - очищення 3,82  

- посипка  31360 
10. Об’їзна автодорога на м-н Южний 

– Сонячний 
(від вул.Дніпропетровська до 
автостоянки) 

 КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення 0,59  
- посипка  3696 



3 
 
11. Автодорога на  

м-н Лазурний 
 КП “Управління  

міського господарства” 
- очищення 2  
- посипка  18000 

12. вул. Совхозна   ПАТ « ШУ «Покровське»  
- очищення   
- посипка   

 
13. 

вул. Комінтерна від повороту по 
вул. Дніпропетровська до 
сел.Удачне 

 ПАТ « ШУ «Покровське» 

- очищення   
- посипка   

14. Дорога до звалища  КП “Управління  
міського господарства” - очищення   

- посипка   
15. вул. Пушкіна  КП “Управління  

міського господарства” - очищення 2  
- посипка  13800 

16. пров. Борового  КП “Управління міського 
господарства” - очищення 0,73  

- посипка  5633 
17. вул. Комінтерна від  

вул. Шевченко до центрального 
ринку 

 КП “Управління міського 
господарства” 

- очищення 0,3  
- посипка  1500 

18. вул. Біленького  КП “Управління міського 
господарства” - очищення 1,43  

- посипка  6711 
19. вул. Тургенєва  ТОВ “Еліта” 

- очищення   
- посипка   

20. Районна автостанція  КП “Управління  
міського господарства” - очищення   

- посипка   
21. 

 
Дорога м-н Шахтарський до  
м-н Сонячний 

 КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення 1,58  
- посипка  11850 

22. Проспект Шахтобудівників  КП “Управління  
міського господарства” - очищення 1,08  

- посипка  9775 
23. вул. майора Савельєва  КП “Управління  

міського господарства” - очищення 0,44  
- посипка  2926 

24. вул. Соціалістична  КП “Управління  
міського господарства” - очищення 0,73  

- посипка  5733 
25. вул. Руднєва  КП “Управління  

міського господарства” - очищення 0,74  



4 
 

- посипка  3700 

26. вул. Лихачова  КП “Управління  
міського господарства” - очищення 0,75  

- посипка  4293 
27. вул. Краснознаменська  Донецький центр механізації 

колійних робіт - очищення   
- посипка   

28. вул. Свободи  КП “Управління міського 
господарства” - очищення 1,79  

- посипка  9050 
29. вул. Філатова  КП “Управління міського 

господарства” - очищення 1,2  
- посипка  6929 

30. вул. Київська  КП “Управління  
міського господарства” 
 

- очищення 1,4  
- посипка  7700 

31. вул.  Добролюбова   
 
КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення 0,4  
- посипка  1950 
вул. Богдана Хмельницького  
- очищення 0,48  
- посипка  3399 

32. вул. Франка   
Красноармійський РЕМ - очищення   

- посипка   
33. вул. 1 Травня  КП “Управління  

міського господарства” 
Відкрите акціонерне товариство 
„Електродвигун” 

- очищення 1,48  
- посипка  9452 

34. вул. Правди    
КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення 1,4  
- посипка  8400 

 вул. Таманова, Сєвєрна, Раздольна, 
Тюленіна, Примакова  

  
Переможець конкурсу з надання 
послуг по житловому фонду 

- очищення   
- посипка   

35. Шляхопровід «Західний» вул. 
Дніпропетровська 

  
ПП «Агропромбуд» 

- очищення   
- посипка   

36. Шляхопровід «Східний» з  
вул. Артема 

 КП “Управління  
міського господарства” 
ПП «Агропромбуд» - очищення   

- посипка   
37. Площа Шибанкова  КП “Управління  

міського господарства” 
 

- очищення   
- посипка  7310 

38. Стоянка виконкому  КП “Управління  



5 
 

- очищення   міського господарства” 
- посипка  500 

39. Стоянка р-н автосалону «РАМ», 
ун. «Красноармійськ» 

 КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення   
- посипка  1700 

40. Автодорога м-н Южний (нижня) до 
дитячої поліклініки 

 КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення 0,8  
- посипка  4800 

41. Міст станції «Нова»  ЗАТ «АПК-інвест» 
КП “Управління  
міського господарства” 

- очищення 1,15  
- посипка  26863 

42. вул. Шевченко (від вул. Шота до  
вул. Комінтерна) 

 КП “Управління  
міського господарства” 
 
 

- очищення 1,06  
- посипка  13820 

43. м-н Сонячний прибудинкові 
території 

 КП Красноармійськтепломережа»,     
КУГГ, Переможець конкурсу з 
надання послуг по житловому 
фонду 

- очищення   
- посипка   

44. вул. Шевченко (від вул. 
Комінтерна до  
вул. Дніпропетровська) 

 КП «Красноармійськводоканал» 
 

- очищення   
- посипка   

45. Внутрішньо квартальні дороги:  КП «КЦЄЗ», 
Переможець конкурсу з надання 
послуг по житловому фонду,  
КП «Компанія «Вода Донбасу» 

м-н Шахтарський   
м-н Южний   
м-н Лазурний   

46. Внутрішньо квартальні дороги:  КП «КЦЄЗ» 
 
Переможець конкурсу з надання 
послуг по житловому фонду 

вул. Примакова   
вул. Таманова   
вул. Раздольна   
вул. Правди   

47 Внутрішньо квартальні дороги:  КП «КЦЄЗ», 
Переможець конкурсу з надання 
послуг по житловому фонду 

пр. Шахтобудівників   
вул. Соціалістична   

48 Місця для стоянки транспортних 
засобів (автостоянки, місця 
паркування  транспорту тощо)  біля 
торгівельних об’єктів  

  ФЛП, 
власники торгівельних об’єктів  

49 Автостоянки, місця для зупинки 
маршрутних транспортних засобів 

  Юридичні та фізичні особи, що 
займаються перевезенням 
пасажирів та здійснюють 
паркування або відстій 
автотранспорту, стоянку 
автотранспорту. 

 
 
Керуючий справами виконкому міської ради       Н.П.Ярова 


